Письмо №   от 15 июня 2021 г.
О проведении «Классной встречи».
                                                                           Руководителям ОО
  МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД  о проведении «Классной встречи».
   В связи с этим просим Вас привлечь учащихся и активистов РДШ для участия в онлайн –режиме Классной встрече.
[bookmark: _GoBack]     Приложение:  письмо Министерства образования и науки РД.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.